
Info-Blatt:  Wer macht was beim SV Hussenhofen: (Stand 06.05.2025) 
 

Liebes Mitglied, herzlich Willkommen beim SVH! 
 
Hier einige Info’s zu Deiner Mitgliedschaft: 

• das Mitglied hat evtl. Änderungen seiner persönlichen Verhältnisse (Adresse, Bankverbindung, Mitgliedsstatus usw.) dem Beitragskassier rechtzeitig mitzuteilen. 
• der Mitgliedsbeitrag ist ein Jahresbeitrag und wird in der ersten Jahreshälfte bzw. zeitnah zum Eintrittsdatum per Bankeinzug erhoben. Anfallende 

Rückbuchungskosten (wg. falscher Bankverbindung bzw. mangels Deckung des Kontos) werden dem Mitglied belastet. 
• eine Kündigung ist schriftlich (Post oder E-Mail) an den Beitragskassier zu richten. Auf Wunsch erfolgt eine Bestätigung. 

 
Mit sportlichen Grüßen 
Die Vorstandschaft 

Vereinsheim SV Hussenhofen 
Rupert-Mayer-Str.50 

73527 Schwäbisch Gmünd 
Tel. 07171/83800 

Email: geschaeftsstelle@sv-hussenhofen.de 

 

1. Vorsitzender Johannes Hirsch erster.vorstand@sv-hussenhofen.de Handy: 017696513286 
2. Vorsitzende Hans – Jürgen Munz hans-juergen-munz@t-online.de Handy: 01774023645 
Vereinskassier Werner Kottmann kassier@sv-hussenhofen.de 07171/83420 
Schriftführer und Beitragskassier Verena Klingenmaier verena.klingenmaier@sv-hussenhofen.de Handy: 0176/21645818 
Ehrenvorsitzender Manfred Horch horch.tosch@web.de Handy: 0160/92310755 
Wirtschaftsleiter Tobias Munz tobias.munz.1@gmx.de Handy: 015756071473 
Stellv. Wirtschaftsleiter Marcel Märtz m.nadoll@web.de Handy: 015231865727 
Pressewart Andreas Barth pressewart@sv-hussenhofen.de 07171/88470 Handy: 0152/58117373 
Abteilungsleiter Fußball Christoph Kottmann kottmann.christoph@googlemail.com Handy: 0176/60005606 
Spielleiter Fußball Michael Weber m.kw93@yahoo.de Handy: 01755340988 
Stellv. Spielleiter Fußball Stefan Dimoski  Handy: 017664978813 
Jugendleiter Fußball Daniel Lang Daniellang1988@outlook.com Handy: 017619292647 
Stellv. Jugendleiter Fußball Joze Kink Jozekink@gmx.de Handy: 015168149475 
Abteilungsleiter Volleyball Melina Barth melina.barth0@gmail.com Handy: 0178/61348930 
Abteilungsleiter Tischtennis Michael Schleicher schleichi1@gmx.de 07171/88019 
Abteilungsleiter Freizeitsport Vivian Spieser vivianwrobel@web.de Handy: 01729748862 
Technischer Leiter Josef Barth  07171/84109 
Stellv. Technischer Leiter Franz Barth Franzbarth560@gmail.com Handy: 015907027202 
Beratendes Mitglied Wolfgang Hübscher wolfganghuebscher@t-online.de 07171/83656 
Beratendes Mitglied Peter Reiter peterw.reiter@gmail.com Handy: 01726368860 


